MCHS2 系列
平行夾爪 ( 2 爪 )
特點
● 小巧尺寸設計，確保工作中有最低的干涉，且堅固的 T 型導軌設計，
確保精確夾持工件。
● 可達最大力矩，適用長型夾爪設計。
● 橢圓形活塞驅動設計，確保最大夾持力。
● 背板供氣 : 免管路直接連接或螺絲連接的空氣供給通道，確保在各式

21
9
9
21
13
14
15
5
23 18
7 3 19 11 6 8
A
A A-A
修理包&配件包 / 訂購代號
配件包
規格 修理包 配件包
50 PS-MCHS-50 AK-MCHS-50
66 PS-MCHS-66 AK-MCHS-66
80 PS-MCHS-80 AK-MCHS-80
100 PS-MCHS-100 AK-MCHS-100
125 PS-MCHS-125 AK-MCHS-125
160 PS-MCHS-160 AK-MCHS-160
200 PS-MCHS-200 AK-MCHS-200
300 PS-MCHS-300 AK-MCHS-300
MCHS2 內部構造及主要零件
平行夾爪 ( 2 爪 )
O 型環 (×2)
材質 : NBR